
失格

落札

途中辞退

備　　考

㈱宮本建設

㈲宮本設備

\4,520,000

（株）ゆうき建設

４，１４６，０００

入札辞退

入札辞退

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

㈲岡緑花園 \4,197,000

失格

失格

㈱松田久花園　西海支店

正組

入札結果一覧表

第１１０４０号工 事 番 号 入 札 執 行 日 時 令和７年　７月１０日　　９時３９分

\4,168,000

\4,145,000

㈲川建

\4,160,000

\4,166,000

入札辞退

\4,181,000

\4,165,000

\4,157,000

\4,184,000

指 名 業 者 名

石橋商工 \4,178,000

㈱市場建築

㈲岳本建設

福島建設㈱

㈲前田建設

(有)西彼ダイヤモンド工業 \4,164,000

結

果

㈱太陽建設

㈲高村管工

入

札

の

㈲川口建設

\4,174,000

㈱三田建設

彰栄建設 \4,129,000

㈲西彼園芸 \4,120,000

様式第３号（第10条関係）

市道上岳学校線側溝整備工事

工 事 場 所

工 事 名

工 事 期 間 100日間

西海市西彼町下岳郷地内

㈱エコ産業

公 表 期 限

予定価格(税抜)

入札辞退

最低制限価格(税抜)

令和７年度

指名競争入札

円

円

４，５２８，０００

入 札 方 式

令和８年　７月３１日



失格

落札退席

途中辞退

失格

備　　考

㈱宮本建設

㈲宮本設備

\4,520,000

（株）ゆうき建設

４，１７２，０００

失格

入札辞退

入札辞退

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

失格

㈲岡緑花園 \4,190,000

失格

途中辞退

失格

失格

㈱松田久花園　西海支店

正組

入札結果一覧表

第８８０２６号工 事 番 号 入 札 執 行 日 時 令和７年　７月１０日　　９時５１分

\3,694,000

\4,139,000

㈲川建

\4,522,000

落札

入札辞退

\3,720,000

\4,160,000

\4,174,000

指 名 業 者 名

石橋商工 \4,164,000

㈱市場建築

㈲岳本建設

福島建設㈱

㈲前田建設

(有)西彼ダイヤモンド工業 \4,180,000

結

果

㈱太陽建設

㈲高村管工

入

札

の

㈲川口建設

\4,168,000

㈱三田建設

彰栄建設 \4,125,000

㈲西彼園芸 \3,690,000

様式第３号（第10条関係）

令和７年度西彼杵広域農道路肩補修工事（防
草工）

工 事 場 所

工 事 名

工 事 期 間 100日間

西海市西彼町

㈱エコ産業

公 表 期 限

予定価格(税抜)

失格

入札辞退

最低制限価格(税抜)

令和７年度

指名競争入札

円

円

４，５２２，０００

入 札 方 式

令和８年　７月３１日



失格

落札退席

途中辞退

備　　考

㈱宮本建設

㈲宮本設備

\4,140,000

（株）ゆうき建設

３，８１２，０００

落札

入札辞退

入札辞退

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

㈲岡緑花園 \3,845,000

失格

失格

㈱松田久花園　西海支店

正組

入札結果一覧表

第１１０３８号工 事 番 号 入 札 執 行 日 時 令和７年　７月１０日　１０時　２分

\3,860,000

\3,797,000

㈲川建

\3,804,000

\3,841,000

失格

落札退席

入札辞退

\3,850,000

\3,815,000

指 名 業 者 名

石橋商工 \3,827,000

㈱市場建築

㈲岳本建設

福島建設㈱

㈲前田建設

(有)西彼ダイヤモンド工業 \3,805,000

結

果

㈱太陽建設

㈲高村管工

入

札

の

㈲川口建設

\3,823,000

㈱三田建設

彰栄建設 \3,875,000

㈲西彼園芸 \3,810,000

様式第３号（第10条関係）

市道城ノ峰線側溝整備工事

工 事 場 所

工 事 名

工 事 期 間 100日間

西海市西彼町大串郷地内

㈱エコ産業

公 表 期 限

予定価格(税抜)

入札辞退

最低制限価格(税抜)

令和７年度

指名競争入札

円

円

４，１４８，０００

入 札 方 式

令和８年　７月３１日



失格

落札退席

途中辞退

備　　考

㈱宮本建設

㈲宮本設備

\3,020,000

（株）ゆうき建設

２，７７８，０００

落札退席

入札辞退

入札辞退

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

㈲岡緑花園 \3,000,000

落札

㈱松田久花園　西海支店

正組

入札結果一覧表

第１１０３９号工 事 番 号 入 札 執 行 日 時 令和７年　７月１０日　１０時１３分

\2,804,000

\2,769,000

㈲川建

\2,994,000

\2,795,000

落札退席

入札辞退

\3,013,000

指 名 業 者 名

石橋商工 \2,794,000

㈱市場建築

㈲岳本建設

福島建設㈱

㈲前田建設

(有)西彼ダイヤモンド工業 \2,830,000

結

果

㈱太陽建設

㈲高村管工

入

札

の

㈲川口建設

\2,782,000

㈱三田建設

彰栄建設 \2,780,000

㈲西彼園芸 \2,800,000

様式第３号（第10条関係）

市道大島楠地線側溝整備工事

工 事 場 所

工 事 名

工 事 期 間 100日間

西海市大島町馬込地内

㈱エコ産業

公 表 期 限

予定価格(税抜)

入札辞退

最低制限価格(税抜)

令和７年度

指名競争入札

円

円

３，０２１，０００

入 札 方 式

令和８年　７月３１日



備　　考

令和７年度

指名競争入札

円

円

５，８１８，０００

入 札 方 式

令和８年　７月３１日

入札辞退

落札

入札辞退

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\5,900,000 \5,870,000

㈲レインボーサービス

入札結果一覧表

第９９０４８号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和７年　７月１０日　１０時２４分

４，７８０，０００

公 表 期 限

予定価格(税抜)

\5,839,000

\5,820,000

超過

超過

最低制限価格(税抜)

\5,700,000\5,885,000 \5,840,000

様式第３号の２（第10条関係）

大瀬戸管内施設定期清掃業務委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和8年 3月14日限り

西海市大瀬戸町地内

結

果

㈲谷川建築

㈲林田設備工業

入

札

の

\5,884,000

指 名 業 者 名

岡島工業㈲ \5,980,000

さいかいびそう㈱



備　　考

令和７年度

指名競争入札

円

円

２，８９６，０００

入 札 方 式

令和８年　７月３１日

入札辞退

落札退席

入札辞退

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\2,940,000 \2,900,000

㈲レインボーサービス

入札結果一覧表

第９９０４９号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和７年　７月１０日　１０時３４分

２，３９９，０００

公 表 期 限

予定価格(税抜)

\2,898,000

\2,850,000

超過

落札

最低制限価格(税抜)

様式第３号の２（第10条関係）

西海管内施設定期清掃業務委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和8年 3月14日限り

西海市西海町地内

結

果

㈲谷川建築

㈲林田設備工業

入

札

の

\2,938,000

指 名 業 者 名

岡島工業㈲ \3,120,000

さいかいびそう㈱



備　　考

令和７年度

指名競争入札

円

円

２，４９３，０００

入 札 方 式

令和８年　７月３１日

入札辞退

落札退席

入札辞退

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

㈲レインボーサービス

入札結果一覧表

第９９０５０号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和７年　７月１０日　１０時４０分

２，０５７，０００

公 表 期 限

予定価格(税抜)

\2,450,000 落札

落札退席

最低制限価格(税抜)

様式第３号の２（第10条関係）

大島崎戸管内施設定期清掃業務委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和8年 3月14日限り

西海市大島・崎戸町地内

結

果

㈲谷川建築

㈲林田設備工業

入

札

の

\2,500,000

指 名 業 者 名

岡島工業㈲ \2,520,000

さいかいびそう㈱



備　　考

令和７年度

指名競争入札

円

円

入 札 方 式

令和８年　７月３１日

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

入札結果一覧表

第９９０５１号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和７年　７月１０日　

公 表 期 限

予定価格(税抜)

最低制限価格(税抜)

様式第３号の２（第10条関係）

西彼管内施設定期清掃業務委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和8年 3月14日限り

西海市西彼町地内

結

果

入

札

の

指 名 業 者 名

不　　調



備　　考

令和７年度

指名競争入札

円１，５１０，０００

入 札 方 式

令和８年　７月３１日

入札辞退

落札退席

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

超過

\1,450,000

㈲林田設備工業

㈱フジマック　長崎営業所

ホシザキ北九㈱　佐世保営業所

(株)マルゼン　長崎営業所

入札結果一覧表

第７１０１８号購 入 番 号 入 札 執 行 日 時 令和７年　７月１０日　１０時５５分

\1,490,000

公 表 期 限

予定価格(税抜)

落札

入札辞退

\1,220,000

様式第３号の３（第10条関係）

西海学校給食共同調理場備品購入

納 入 場 所

購 入 名

納 入 期 限 60日間

西海市立西海学校給食共同調理場

結

果

㈱長崎日調

㈱中西製作所　長崎営業所

入

札

の

\1,558,000

指 名 業 者 名

㈱アイホー　長崎営業所 \1,157,900

タニコー㈱　佐世保営業所


	①11040
	②88026
	③11038
	④11039
	⑤99048
	⑥99049
	⑦99050
	⑧99051
	⑨71018

